Dalderatio
de cauendo
coniugium.

Coniugium
et cauendum
ſit.

quærit

quam esse, quam, cum laicus esset, duxisset. Et hæc dixit cœlebs, & omnino mulieris noticiam non habens. Nam à puero inter monachos uerfatus, laude pudicitie, si quisquam alius, fuit illi instris. Ita q; Paphnuti uerbis omne episcoporum cœcilium obtemperauit, & huius rei questionem silentio dissimulauit iudicio ijs relicto, qui consuetudine uxorum abstinerere uellent.

παραίσιος.) Athenienses, diuites suo more pingues uocant. Aristophanes: Quam rudis es, & pinguis, id est, stupidus. Herodorus: In exilium acti sunt à populo uidi diuites è Naxo.

παραίσιος καὶ ἀρχαῖος.) Pinguis & antiquus, pro stulto ponitur apud ueteres. *παραίσιος τὸ σῶμα, δυσκολοῖς ἐπιλήσιος.*

Αρδεντὶ corpore, admodum infamius erit. *πύχην.*) Cum ex terra aut è mari à Sole humor sublatus, non coarscitur, sed refrigeratur, pruna dicitur.

παραίσιος.) Tantam pinguedinem & inscitiam cognouimus, ut non dubitauerimus tantæ eos inscitiz coarguere quanta illius unquam fuit.

παῖς.) Aristophanes: Quid est puer? Puerum enim uocare æquum est etiam senem, qui uerberibus afficitur.

Παζαν. *παζανίας.*) Pazanes duo fuerunt: belliscus, cum incipiebant, qui ante pugnam nebatatur, & alter, cum uicissent. Duos pazanas cecinerunt ueteres: ante bellum Martii, post bellum Apollini.

Μαρκί. *Αρσίνης.*) Pazanides, & Pazanides: municipia duo sunt Pazaniorum Pandionie tribus, ut Diodorus appellari ait, Pazaniam superiorem, & Pazaniam inferiorem: municipem autem utriusq; municipij, & quæ Pazanica uocari. Differunt autem hi à Pazanidis, quia municipium est Leontiz tribus.

παζανίδης.) Pazanides, & Pazanides: municipia duo sunt Pazaniorum Pandionie tribus, ut Diodorus appellari ait, Pazaniam superiorem, & Pazaniam inferiorem: municipem autem utriusq; municipij, & quæ Pazanica uocari. Differunt autem hi à Pazanidis, quia municipium est Leontiz tribus.

παζανίσιος.) Moris fuit etiam opus ali- quod incipientibus, & post uictoriam, Pazanem canere.

παζανισμός.) Pazanismus, canticum ad auertenda mala.

PAEDARITVS, est ex ijs qui Lacedæmonæ ad gubernandas urbes sunt ablegati, unus è numero præstantiũ uirorũ. *(πίδας, ἢ κόπες.)* *παίδης κρατῶν κί- δωνος ἰληθῶν προσθήκη.* Pucros tenens, periculum imminens expecta.

παίδης.) Eruditionem nerã esse existimamus, nõ quæ in uerbis & linguæ uersatur eoncinnitate: sed affectionem sanã ingenij cordati, & ueris opinionibus de

bonis & malis, honestis & turpibus reb. præditi. Quisquis igitur alia sentit, alia docet discipulos, tantum ab eruditione abesse uidet, quantum à uiro bono abest.

παίδης.) Lusius quidam talis est apud Athenienses. Interrogabat aliquis nubicus cõprehensis extensa; manu, Quantum habeo? Quod si alter diuinarit: sumit quotquot ille habet in manu. Si uerò errauerit in respondendo, tot solui, quot interrogator in manu tenuit.

παίδης.) Ferunt Antinouum delicias Adriani fuisse: * autem quem obiisset, ubiq; staruis eũ honorari iussisse Imperatorem. Denique stellam quandam uisam in cœlo, quã Antinoum esse, & cœlum aspiciere dicebant.

PAEDOPOLITES Ortigontis f. aduolitore ætate iudex est designatus.

παῖς.) Aristophanes: Verbera uerbera hominem nefarium, & callidum artificem, equestres turmas perturbantem, publicanum, gurgitem & charybdim.

παῖς ὄν.) Pæcon, medicus eorum. *παῖς ἀλάδης.*) Callidas mulieres, Cicæ dicimus.

παῖς μὲν τριτηγόνος ἦν, μὴ τριτηγόνου. Puet mihi sit tritogenes, id est tertio genitus: non tritogenia, hoc est Minerva.

(πίδακα.) *πίδακα.*) Pedica, traçtus Atticæ, sic dictus ab accidentibus: habuit enim ouium pascua.

(παῖς τριτηγόνος ἦν, μὴ τριτηγόνου.) Rex circiter 40 satellites sequi se iussit: mortem comminatus, si plures sequerentur.

(παῖς τριτηγόνος ἦν, μὴ τριτηγόνου.) Anaximenes lib. 1. Philippicarũ, de Alexandro loquens, ait: Deinde clarissimos quosq; ad equitationem assuescitos, sodales appellauit plerosq; etiam pedites in manipulos & centurias, & alios ordines distributos, *πιζαίτες*, id est pedites sodales uocauit: ut utriq; regiz societatis participes, paratissimi perseuerarent.

πιζαῖ βαδίζων ἦν ὃς ἦν Πίζαίταις.) Pedibus ingrediatur. nam natate non didici: id est, non possum. Prouerbiũ.

πιλαρκαῖοί τῆμαι.) Cloniariz leges, quibus liberi parentes uicissim alunt. Aristophanes.

πίλα.) Pella, urbs Macedoniz. *πίλας.*) Romanis magnæ semper cure fuit, ne quãdo priores alijs manus inferrent, ne uiciniuriam facere uiderentur.

πίλας τῆς.) Pelecanus genus auis, perforantis arbores, unde *(ὀρνυκτολάτης) ὀρνυκτολάτης*, id est arborũ perforator dicitur.

πίλας.

Concilium uel assensum.

Explicatio fontis.

Μαρκί. *Αρσίνης.*

Explicatio fontis.

Παδαίσιος.

Alia fontis re, doceri.

Nicoum duo uocari.

Antinoum.

Πίζα.

πληαδες) Aquila ait: *Timida timidia insidens columba: Sed nos intrepida uirū delectamur.* Et. Instar oculi uolucris columbæ sum' petteritis.

πληαδες (⊙ *χρῶς*.) Pellena uestis. De ijs qui uetustas uestes gerunt. nam Pelle næ, diuersæ uestes fiebant.

πληαδες (⊙.) In Epigrammate: Vt leo occurrit ingens, qui ad prædam rictum fert asperum. Est & nomen loci.

πληαδες.) Penestæ dicitur apud Thefalos, non natura serui, sed à Βασιδijs orti, qui Amæ ab Hæmone uicti sunt, cum seruire illis nō recussissent: & ad tertiam usq; ætatem, eo loco delectati, remansissent. I tradiderunt autem seipsi iureiurando interposito, ut neque opus facientes malè tractarentur, neq; è regione illa excederent. Et à manendo *μενίσσας*, postea mutata litera *πληαδες* sunt dicti: quosq; Lacedæmonij Helotas, hos Thefalij *πληαδες* nominant. Vt utparunt autem hoc uocabulum & Lacedæmonij & Thefalij, de ijs qui bello uicti essent, & uictoribus seruirent. Demosthenes in oratione contra Aristocrate. Penestæ apud Thefalos dicitur, qui apud Lacedæmonios Helotes: neq; hos solos appellari ita ait, sed & Thefalicos.

πληαδες (⊙ *ιστρ*.) Sacer luctus, cuiusmodi celebratur in Libano, propter Adonidè & Byblum.

πληαδες.) Periniustas calamitates paupertate cit oppressus. Non ne paupertatem mendicitatis fororè esse dicimus? Aristophanes in Pluto: Vos qui & Thrasibulo Dionysium similit esse dicitis. nā Dionysius nefarius tyrannus: Thrasibulus autè urbis amans, & omni oratione melior. De ijs qui dissimilia comparant.

πληαδες (⊙ *οφιου ελαχι*.) Paupertas sapientiam fortita est: id est, Artes multas exercent pauperes.

πληαδες.) Pauper est, non qui nihil possidet, sed q multa appetit: & diues, non q multis reb. asluit, sed q nō multis eget.

πληαδες (⊙.) Quinquetio. Sic dictus est Democrit' Abderites. callebarem Physica, Ethica, Mathematica, liberales disciplinas, artiumq; omnium peritus erat. Huius est etiam dictum illud, *λιγῶς ἐρηθ' αἰκίης*. Oratio, Mercurij flagellum.

πληαδες (⊙ *μεδιδμοου*.) Quatuor celsus fecit Atheniensium omnium Sofon, quorum unus τῶν *πληαδες* *μεδιδμοου* à censu quingentorum modiorū appellatus fuit.

πληαδες (⊙ *ἡ χιτων πέλις*) τῶν *πληαδων*

ἡ φλόξον.) Quinq; talenta Chiorum utrs propter podicem debebit. Hos ut incōninentes & molles, Aristophanes cauilla tur, qui ex mollicie ampliores podices habeant, & paratos ad excernendum.

πληαδες (⊙ *δικη*) *ἀσπιζοχῆται*. Quinq; talentorum crim' perscriptum est (uel, deletum.)

PEPARAETHVS Insula, non longè ab Eubœa.

πληαδες.) In Epigrammate: Non possedit magnā particulā in sterilissimo tumulo.

πληαδες.) Ex ferijs Athenis dies quidam tribuebantur dijs quibusdā: ut Calenda & septimus dies Apollini, quartus Mercurio, octauus Ihesco.

πληαδες.) Vetula, apud Aristophanè: Neq; enim adolecentibus sapientia inest, sed maturis. Ouidius:

— *Non omnia grandis aetas, Quæ fuerat iur, habet: serui uisus ab annis, Vtinā ille nihil magis amare uelit, quàm ego amicum: id est, utinam in amore mihi responderet.*

πληαδες.) Aelianus: Comedit trigla & homines mortuos, & pisces: delectatur autem in primis contaminatis & scetentibus.

πληαδες.) Iosephus: Niger, corpore exiguo, carne dèsa, sed heroicis qdā animus in renui corpore habitabat. Stativ: *Maior in exiguo regnabat corpore uirtus.*

πληαδες.) Est implicita phalæx, quæ cogitur sese a commo dare locis in quæ incidit, instar tetredinis & ensis, & multi formi ordine.

πληαδες.) Peplum est uelum Panathenaicæ nauis, quam Athenienses Mineræ quarto quoq; anno instruebāt cuius etiam pompam per Ceramicum Eleusinem usq; ducebant. Peplum autem hoc uocatur, quod laneum sit. Depictus in eo est Enceladus, quem Minerva sustulit (fuit is unus ex gigantibus) Athenienses uictoria parta peplū fecerunt Mineræ, & optimos quosq; in eo depinxerūt.